
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP027040 SUREDA SALO, POL 17,8 14 17,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,5 (+)2 (+)2,7

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 2,8 2 2,7

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 1,4 1 1,3

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR0 0 0

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,5 2 1,3

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 8,4 6 8,2

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,1 2 3,1

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,6 3 3,6

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,4 3 4,4

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,1 1 1,1

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,2 0 0,2

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,9 3 3,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,1 2 2,1

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3,4 2 3,4

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 3,5 3 3,5

ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 3 4,4

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,9 2 2,9

SH00000001 PEIRO, SANTIAGO 0 0 0

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3 2 3

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,3 8 11,3

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 3,6 3 3,6

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 0,5 1 0,5

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,3 7 9,2

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11 8 10,9

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,6 6 7,6

ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 6,6 5 6,6

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,4 1 1,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,8 4 4,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 6,9 5 6,9

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 12,2 9 12,2

ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 7,9 6 7,9

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,4 0 0,4

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,5 6 7,5

31 3928

31 3529

32 3526

32 3527

32 4024

32 3825

33 3722

33 3623

34 3620

33 3821

35 3418

35 3719

36 3316

35 3717

36 3814

36 3515

37 3712

37 3613

37 3910

37 3911
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

43 401



ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2 2 2

ACPP023031 FERNANDEZ LOPEZ, DAVID 21 16 20,9

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,4 5 7,3

ACPP032918 COLL RIGAU, ENRIC 20,7 16 20,5

ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1 (+)1 (+)1,2

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,4 5 7,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,8 7 8,8

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 5 6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,3 2 3,3

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,3 2 2,3

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 4,8 4 4,8

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,4 4 5,4

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 10,9 8 10,9

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 1,1 1 1,1

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,6 3 3,6

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,2 5 6,2

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 19,6 15 19,5

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 9,5 8 9,4

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,8 8 10,8

ACPP031080 COLMENA TOMAS, JOSE ANGEL 11,9 9 11,9

ACPP033385 PERAFITA BASART, XAVIER 21 16 21

ACPP032315 BRUGUE CASADEVALL, GUILLEM 16,6 13 16,5

ACPP032958 MARTORELL BOU, RAFAEL 20,6 16 20,5

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP027040 SUREDA SALO, POL 17,8 14 17,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,5 (+)2 (+)2,7

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,5 2 1,3

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 8,4 6 8,2

ACPP032918 COLL RIGAU, ENRIC 20,7 16 20,5

ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1 (+)1 (+)1,2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3 (+)3 (+)3,1

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,8 (+)3 (+)2,9

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,7 (+)3 (+)2,8

ACPP030044 DANES CASADEVALL, PERE 2,8 2 2,7

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 1,4 1 1,3

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,3 7 9,2

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 11 8 10,9

ACPP023031 FERNANDEZ LOPEZ, DAVID 21 16 20,9

ACPP022671 LINERO PAJARES, ANTONIO 7,4 5 7,3

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 19,6 15 19,5

ACPP031520 FABREGAT CUFI, ALBERT 9,5 8 9,4

ACPP032315 BRUGUE CASADEVALL, GUILLEM 16,6 13 16,5

ACPP032958 MARTORELL BOU, RAFAEL 20,6 16 20,5

ACPP029730 GUSKOV , ALEXEY 4,4 3 4,4

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 3,1 2 3,1

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,6 3 3,6

ACPP033031 LLORET BOTA, ARNAU 12,2 9 12,2

ACPP026618 PAREDES GAYA, FERRAN 7,9 6 7,9

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR0 0 0

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,9 3 3,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 0,7 1 0,7

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3 2 3

ACPP013808 VALVERDE BOLIVAR, MIGUEL 11,3 8 11,3

15 36 38

16 33 38

13 31 39

14 38 38

11 37 39

12 37 39

9 28 40

10 24 40

7 32 40

8 30 40

5 40 40

6 38 40

3 30 42

4 43 40

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 38 43

2 37 42

24 4042

PITCH & PUTT FRANCIAC

Parelles Sopar a la Fresca - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

26 3340

25 3841

29 3338

28 4039

29 3536

29 3137

30 3234

30 3435

30 4232

30 3633

31 3330

30 4031



ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,6 6 7,6

ACPP022911 PADRES VARGAS, MARIA 6,6 5 6,6

ACPP031080 COLMENA TOMAS, JOSE ANGEL 11,9 9 11,9

ACPP033385 PERAFITA BASART, XAVIER 21 16 21

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,8 (+)4 (+)3,8

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,1 1 1,1

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2 (+)2 (+)2

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 3 4,4

ACPP009690 COLOMER ROSILLO, TOMAS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 2,1 2 2,1

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 3,4 2 3,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,2 0 0,2

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 2,9 2 2,9

SH00000001 PEIRO, SANTIAGO 0 0 0

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 3,6 3 3,6

ACPP031067 TEJEDOR QUERALT, FEDERICO 0,5 1 0,5

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 7,4 5 7,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 8,8 7 8,8

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,4 1 1,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 4,8 4 4,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 6,9 5 6,9

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,4 0 0,4

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 7,5 6 7,5

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 5,4 4 5,4

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 10,9 8 10,9

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 3,5 3 3,5

ACPP008710 RAJA MASSO, VENANCI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,3 2 2,3

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 4,8 4 4,8

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,6 2 1,6

ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2 2 2

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,2 5 6,2

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,8 8 10,8

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 6 5 6

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,3 2 3,3

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 1,1 1 1,1

ACPP026133 TRUSHINSKAJA TRUSHINSKYI, SVETLANA3,6 3 3,6
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39 29 33

40 26 33

37 36 33

38 31 33

35 35 34

36 30 34

33 31 35

34 29 35

31 32 35

32 32 35

29 30 36

30 36 35

27 34 36

28 33 36

25 33 37

26 37 36

23 35 37

24 35 37

21 39 37

22 37 37

19 39 37

20 39 37

17 32 38

18 25 38


